
DSŁ.532.6.2022 

 

POSTANOWIENIE Nr 122/2022 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II  

z dnia 2 listopada 2022 r. 

 

w sprawie  zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2  

w Gminie Tuchomie w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Tuchomie 

zarządzonych na dzień 18 grudnia 2022 r. 

 

Na podstawie art. 13a §1, 2 i 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Słupsku II   postanawia, co następuje: 

 

§ 1.  Na wniosek Wójta Gminy Tuchomie dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 2 ,  z : Gminny Ośrodek Kultury, ul. Jana III Sobieskiego 18, 77-133 Tuchomie,    

na : Świetlica Wiejska w Tągowiu, 77-132 Tągowie 27.  

§ 2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej o której mowa w  §1 ma charakter 

jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Tuchomie 

zarządzonych na dzień 18 grudnia   2022 r. 

§ 3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Tuchomie,  Wojewodzie 

Pomorskiemu oraz  Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4.  Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 

publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze gminy Tuchomie. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

       Justyna Celińska 


